
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

ПРОТОКОЛ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2021-03-15-000008-3

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: torgy.biz

Номер лоту: 2

Організатор аукціону: ГАЛИЦЬКА МИТНИЦЯ ДЕРЖМИТСЛУЖБИ

Статус електронного аукціону: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна)/права лоту (склад лоту): Мотоцикл Honda VT500E, 1984 року
випуску, двигун бензиновий, об’єм двигуна 487 см.куб, рама № PC112002964, колір синій. Мотоцикл
був у користуванні.;Мотоцикл Honda VT500E, 1984 року випуску, двигун бензиновий, об’єм двигуна
487 см.куб, рама № PC112002964, колір синій. Мотоцикл був у користуванні.

Стартова ціна реалізації/Стартовий розмір орендної плати: 34 832.25 ГРН без ПДВ

Розмір гарантійного внеску: 1 741.61 ГРН

Учасники електронного аукціону:

Терещенко Валерій Анатолійович, код ЄДРПОУ: 30508012941.

Протокол електронного аукціону сформовано: 24.03.2021 20:03:02

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот:
torgy.biz

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування організатора: ГАЛИЦЬКА МИТНИЦЯ ДЕРЖМИТСЛУЖБИ



(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


